
UCHWAŁA NR IV/……../2024 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721 oraz art. 36 §1, art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 4 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się nowy termin rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora szkoły 

podstawowej w Górsku, znak sprawy ……………… z dnia 2 sierpnia 2024 r., do dnia 

……………………….. r.  

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1, jest konieczność 

przeprowadzenia wszechstronnego postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie 

stanu faktycznego i prawnego objętego skargą, w tym uzyskanie niezbędnych materiałów i 

wyjaśnień oraz opinii od radcy prawnego, a następnie przedłożenie radzie przez komisję skarg, 

wniosków i petycji propozycji rozstrzygnięcia sprawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

       Krystyna Gajdemska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W dniu 2 sierpnia 2024 roku do Rady Gminy wpłynęła skarga na działania dyrektora 

szkoły podstawowej w Górsku. Z uwagi na konieczność przeprowadzenia wszechstronnego 

postępowania wyjaśniającego przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji brak jest możliwości 

załatwienia w ciągu miesiąca i konieczne jest wskazanie nowego terminu jej rozpatrzenia, nie 

później niż w ciągu dwóch miesięcy od dnia złożenia skargi. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie: 

Na podstawie art. 36 § 1 w związku z art. 237 § 4 Kodeksu postępowania administracyjnego 

stronie skarżącej przysługuje prawo do wniesienia ponaglenia na załatwienie sprawy w 

terminie. Ponaglenie można wnieść do organu prowadzącego postępowanie, tj. Rady Gminy 

Zławieś Wielka. Zgodnie z art. 37 § 2 Kpa ponaglenie wymaga uzasadnienia 

 


